令和 2年 8月 19日

引込線・計器・ＳＢ請負

工事店 各位

小 田 原 電 設 業 協 同 組 合

理 事 長 田中 義明

事業委員長 岩崎 雅美

引込線関係請負工事店安全研修に係る

新型コロナウィルスの感染予防対策について

日頃は組合業務の運営にご協力賜りまして、誠にありがとうございます。

さて、引込線関係請負工事店安全研修に係る新型コロナウィルスの感染予防対策として、

次の要領にて実施いたします。皆様のご理解、ご協力をお願いいたします。

今後、緊急事態宣言の発令等で安全研修が延期になる場合は、別途ご連絡いたします。

記

安全研修における感染予防策

1.受講前の健康チェック

・別紙の健康チェック表（必要枚数コピーしてください）に参加者ご自身にて記入してください。

・検温結果が 37.5 度以上、健康チェック表に異常がある場合は、研修参加をお断りいたします。

 また、事業主様も、当日の参加者の健康状態によって、出欠の判断をしていただきますようお願

い致します。

・組合事務局に体温計はありません。忘れずにご自宅等で検温をお願い致します。

 検温無き参加者は、研修参加をお断りいたします。

２.入室時

 ・消毒液での手指の消毒。（消毒液は事務局で用意いたします）

 ・マスクの着用 参加者、事業委員、事務局、全員

３．研修室内換気

 ・窓の開放

・換気扇の使用

 ・必要であればエアコンの使用

４．室内研修について

 ・可能な限り隣接者との距離をとる座席配置にします。

 ・工事店ごとに座席指定をします。

 ・室内での私語はご遠慮ください。

５．安全帯昇降柱法の訓練について

・昇降柱訓練は屋外での訓練となりますが、近距離での会話、密集は避けてください。

 ・マスク着用の作業のため、暑さを感じる場合は各自熱中症対策をお願い致します。

以上